
REPUBLIKA  HRVATSKA 

 GRAD  ZAGREB  

OSNOVNA  ŠKOLA   BUKOVAC 

Zagreb, Trnac 42    tel:  6463-100 

E-mail: os-zagreb-033@os-bukovac-zg.skole.hr  

KLASA: 003-05/20-01/01 

URBROJ: 251-148/02-20-1 

Zagreb,  30. siječnja 2020. godine 

 

 Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) i 

članka 57. Statuta Osnovne škole Bukovac, ravnateljica donosi 

 

ODLUKU  

o imenovanju službenika za informiranje Osnovne škole Bukovac 

 

I.  

 Imenuje se zaposlenica MATEA MARIĆ, na radnom mjestu tajnice Osnovne škole 

Bukovac, kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – 

SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

 

II. 

 Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unaprjeđuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Škole, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarenjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica škole: 

 

dr.sc. Mirjana Boras 

Dostaviti: 

- Povjerenik za informiranje 

- Službenik za informiranje 

- Oglasna ploča Škole 

- Internetska stranica Škole 

- pismohrana 


